BOTUCARAÍ/RS – COMAJA, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº15/2025, DO QUAL O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO
INCRA FOI PARTICIPANTE DO PROCESSO CONFORME DISPOSTO NO ITEM 1.3 DO EDITAL.

CONTRATADOS:

FULLPRINT COPIADORAS LTDA

CSA COMÉRCIO SUPRIMENTOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS COPIADORAS LTDA

VALOR DO CONTRATO: R$ 75.505,56 (SETENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA E SEIS
CENTAVOS).

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20607/agB8WlPAmDV_2pQXtAuUqwRRDRB-VK0h.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20606/Xx2KNU2lkCc_gtbg2AhEpgkl9_DiXsce.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20590/Hw4L4LyptayGuUMar83EmkBtg9Ekw3kB.pdf